Администрация сельского поселения сумон Шеми
 Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

[image: ]
	Тыва Республиканын Чоон-Хемчик кожууннун Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ

«08» декабря 2023г  		               с.Шеми 				   № 54

О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс
 и включении в муниципальный реестр администрации сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

 На основании подпункта 4,п.1 статьи35,Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения сумон Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
постановляет:

1. Принять в муниципальную собственность администрации сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва – универсальная спортивная детская площадка, общая площадь 11845,0кв. м, кадастровый номер:17:03:0901013:213, расположенный по адресу:668112 РФ, Республика Тыва, Дзун-Хемчикский р-н, с. Шеми, ул. Дамдына Куулар 30Б.
2. Поставить вышеуказанное имущество на баланс администрации  сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.
3.Включить вышеуказанное имущество в реестр муниципальной собственности администрации  сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеми                                       О.О.Монгуш
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf